学 第 2 1 9 号

 令 和 ２ 年 ６ 月 ８ 日

各 私 立 学 校 設 置 者   様

 （ 高 ・ 専 （ 高 等 課 程 ） ・ 各 ）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

私立高等学校生徒等奨学給付金給付申請書（新入生への前倒し給付）に係る様式の

一部修正について（通知）

このことについて、令和２年６月５日付け学第 211 号により、標記給付金に係る申請書の提出

について通知をしたところですが、下記のとおり様式の一部に誤りがございましたので、差し替

えをお願いいたします。お手数をお掛けし大変申し訳ございませんが、よろしくお願いいたしま

す。

記

 様式第１号（その２）私立高等学校生徒等奨学給付金給付申請書（前倒し給付）

 【扶養親族等の状況について】

  （誤）７月１日現在において → （正）４月１日現在において

〔担当〕私学振興担当 菊池

  TEL：019-629-5042

  FAX：019-629-5049

  E-mail：AH0007@pref.iwate.jp